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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. /Prot. Tiranë, më _____/___/
2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1. Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym Keta” Ish-
Antibiotiku

2. Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005Ë Adresa : Tirane, Fshati Katund i Ri,
Autostrada Tirane – Durrës, km. 6, ndërtesa Nr. 211/1, zk. 2119

3. CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes,
Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit

4. Delta Pharma - AL Shpk me NIPT K62202046U Adresa : Tirane, Rruga ”Him Kolli”,
Pallati i Ri Nr. 25, hyrja 1

5. Florfarma Shpk me NIPT K21405001N Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72

6. Intermed Shpk me NIPT J71424020D Adresa : Tirane, Rr ”Ismail Qemali” 12/1

7. LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800

8. Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG

9. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)

10. TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-
Durres , km 10, Godine 3 Kateshe

11. Bashkimi i Operatoreve LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7
RrA.Goga 800 dhe Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke,
Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG me perfaqesues Lekli Shpk

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-45991-02-09-2018.

PROCEDURA B13 REF-45991-02-09-2018

Loti 1 REF-46000-02-09-2018

Loti 2 REF-46002-02-09-2018

Loti 3 REF-46004-02-09-2018

Loti 4 REF-46006-02-09-2018
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Loti 5 REF-46008-02-09-2018

Loti 6 REF-46010-02-09-2018

Loti 7 REF-46014-02-09-2018

Loti8 REF-46016-02-09-2018

Loti9 REF-46018-02-09-2018

Loti10 REF-46020-02-09-2018

Loti11 REF-46022-02-09-2018

Loti12 REF-46024-02-09-2018

Loti13 REF-46026-02-09-2018

Loti14 REF-46028-02-09-2018

Loti15 REF-46030-02-09-2018

Loti16 REF-46032-02-09-2018

Loti17 REF-46034-02-09-2018

Loti18 REF-46038-02-09-2018

Loti19 REF-46040-02-09-2018

Loti20 REF-46042-02-09-2018

Loti21 REF-46044-02-09-2018

Loti22 REF-46046-02-09-2018

Loti23 REF-46048-02-09-2018

Loti24 REF-46050-02-09-2018

Loti25 REF-46052-02-09-2018

Loti26 REF-46055-02-09-2018

Loti27 REF-46057-02-09-2018

Loti28 REF-46059-02-09-2018

Loti29 REF-46061-02-09-2018

Loti30 REF-46063-02-09-2018

Loti31 REF-46065-02-09-2018

Loti32 REF-46067-02-09-2018

Loti33 REF-46069-02-09-2018

Loti34 REF-46071-02-09-2018

Loti35 REF-46074-02-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B13 - Blerje barna Gjaku dhe organet formuese te gjakut,
sistemi muskulo-skeletik dhe sistemi nervor”, ndarë në lote gjithsej 35 lote - Marrëveshje
Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1
vjeçar (12 muaj)” (1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot).
Fondi limit i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 23,338 Lekë pa TVSH (njëzet e
tre mijë e treqind e tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e
çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,073,969 lekë pa TVSH.
Data e zhvillimit të tenderit: 07.03.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nën shkrimi I Marrëveshjes Kuadër
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi
aktiv Formë/doza

Njësia

Sasia e
pritshme
sipas

loteve ne
total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Vlera e
ofertes

Ofertues

Lot1 Human
Coagulation
Factor VIII

250UI-500
UI

UI
2,700,100

31.5112 31.5111 Lekli&Megapharm
Lot2 Sodium
chloride 0.9% -
250 ml

0.9% - 250
ml

Flakon/
Ampule 275,277

83.0749 83 Aldosch Farma
Lot3 Sodium
lactate + Sodium
chloride +
Potassium chloride
+ Calcium
chloride dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule 292,210

81.1788 81.1 Florfarma
Lot4 Zoledronic
Acid

4mg/ 5ml
Flakon/
Ampule 800 8,187.3714 5120 CFO Pharma

      5100 Florfarma
      3895 Rejsi Farma

Lot5 Dantrolene 20mg
Flakon/
Ampule 994 8,783.1250 Pa oferte Lekli

Lot6 Diclofenac 75 mg/3ml
Flakon/
Ampule 280,315 23.9261 23.7 Trimed

Lot7
Pancuronium
bromide

4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 42,106

216.0000 216 Florfarma
      Pa oferte Lekli
Lot8 Vecuronium
bromide

10 mg/ml
Flakon/
Ampule 5,220 1,371.7890 1371.789 Lekli

Lot9 Aciclovir 400 mg
Tablete/
Kapsule 6,760 16.0529  Pa oferte

Lot10
Amisulpride

400 mg
Tablete/
Kapsule 1,590 54.9689  Pa oferte

Lot11 Biperiden
hydrochloride
5mg/ml

5mg/ml
Flakon/
Ampule 700

95.3532  Pa oferte
Lot12 Biperiden
hydrochloride 2
mg

2 mg
Tablete/
Kapsule 900

5.5564  Pa oferte
Lot13
Bupivacaine

5mg/ml -
20ml

Flakon/
Ampule 9,153 291.8700 291.86 Alfarmakos

Lot14 Caffeine +
sodium benzoate

20%-1ml
Flakon/
Ampule 1,680 48.6000 48.6 Alfarmakos

Lot15
Carbamazepine

200 mg
Tablete/
Kapsule 136,731 2.3400 2 Aldosch Farma

Lot16
Chlordiazepoxide

10 mg
Tablete/
Kapsule 16,866 12.0600 12 Aldosch Farma

Lot17
Chlorpromazine

50mg/2ml
Flakon/
Ampule 6,589 54.0000 54 Alfarmakos

Lot18 Choline
alfoscerate

1 gr
Flakon/
Ampule 14,500 275.8172 275 Intermed
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Lot19 Citalopram 40mg/ml
Flakon/
Ampule 610 642.1140  Pa oferte

Lot20 Codeine 15 mg
Tablete/
Kapsule 8,948 11.7000 11.7 Aldosch Farma

Lot21 Diazepam
5 mg

5 mg
Tablete/
Kapsule 105,441 1.7512 1.3 Aldosch Farma

Lot22 Diazepam
10 mg/2ml

10 mg/2ml
Flakon/
Ampule 395,494 15.1200 15.1 Megapharma

Lot23 Donepezil 5 mg
Tablete/
Kapsule 550 62.1266  Pa oferte

Lot24
Escitalopram

20 mg
Tablete/
Kapsule 7,248 24.6560 24.55 Deltapharma Al

Lot25 Flumazenil
0.1mg/ml-
5 ml

Flakon/
Ampule 465 1,249.2036 1249.2036 Lekli

Lot26 Ketamine 50mg/ml
Flakon/
Ampule 557 1,225.8540 1225.854 Lekli

Lot27
Lamotrigine

50 mg
Tablete/
Kapsule 800 11.3732  Pa oferte

Lot28
Levocarnitine

1gr/10ml
Flakon/
Ampule 5,900 5.8374 5.8 CFO Pharma

Lot29 Levodopa
+ Carbidopa

250
mg+25mg

Tablete/
Kapsule 700 14.5935  Pa oferte

Lot30 Levodopa
+ Benserazide

250mg
Tablete/
Kapsule 760 21.8903 21.8 Rejsi Farma

Lot31 Lidocaine
20 mg/ml-
50 ml

Flakon/
Ampule 27,095 154.4400 154.44 Alfarmakos

Lot32
Metamizole
sodium 1 gr/2 ml

1 gr/2 ml
Flakon/
Ampule 287,024

22.2697 22.2 Megapharma
Lot33
Metamizole
sodium 500 mg

500 mg
Tablete/
Kapsule 215

2.8080 2.8 Aldosch Farma
Lot34 Methadone
hydrochloride

10mg/ml
Flakon/
Ampule 3,400 116.9710925  Pa oferte

Lot35 Midazolam 15 mg/3 ml
Flakon/
Ampule 17,133 121.1751 114 Rejsi Farma

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Rejsi Farma Shpk per Lot 30

2. Trimed Shpk per Lot 6 Diclofenac per origjinen Medochemie/Qipro

3. Lekli per Lot 5 dhe Lot 7

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Shoqëria, Rejsi Farma Shpk për Per Lot30 Levodopa+Benserazide pasi operatori ka
paraqitur nje certificate regjistrimi nga AKBPM me Urdher Ministri te Shendetesie nr.109 date
1.03.2013, te ciles I ka mbaruar afati 5 vjecar I vlefshmerise ne dt.1.03.2018

2. Shoqëria, Trimed Shpk për Lot6 Diclofenac per origjinen Medochemie/Qipro pasi
operatori nuk ka paraqitur dokumentacionin e duhur per kete origjine.

3. Shoqëria, Lekli Shpk per Lot.5 dhe Lot.7 nuk ka paraqitur dokumentacionin e nevojshëm
dhe oferte ekonomike.
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Shoqeria Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym
Keta” Ish-Antibiotiku, për ofertat e paraqitura për Lot2 Sodium chloride 0.9% -
250 ml, Lot15 Carbamazepine, Lot16 Chlordiazepoxide, Lot20 Codeine, Lot21
Diazepam 5 mg dhe Lot33 Metamizole sodium 500 mg, me vlerë në total 112.8 (një
qind e dymbëdhjetë pikë tetë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për njësi sipas
loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot2 Sodium chloride
0.9% - 250 ml

0.9% - 250 ml
Flakon/
Ampule

275,277
83.0749 83

Lot15 Carbamazepine 200 mg
Tablete/
Kapsule

136,731
2.3400 2

Lot16 Chlordiazepoxide 10 mg
Tablete/
Kapsule

16,866
12.0600 12

Lot20 Codeine 15 mg
Tablete/
Kapsule

8,948
11.7000 11.7

Lot21 Diazepam 5 mg 5 mg
Tablete/
Kapsule

105,441
1.7512 1.3

Lot33 Metamizole
sodium 500 mg

500 mg
Tablete/
Kapsule

215
2.8080 2.8

2. Shoqeria Alfarmakos Shpk me NIPT K52115005Ë Adresa : Tirane, Fshati Katund i
Ri, Autostrada Tirane – Durrës, km. 6, ndërtesa Nr. 211/1, zk. 2119, për ofertat e
paraqitura për Lot13 Bupivacaine, Lot14 Caffeine + sodium benzoate, Lot17
Chlorpromazine dhe Lot31 Lidocaine, me vlerë në total 548.9 (pesëqind e dyzet e
tetë pikë nëntë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmime për njësi sipas loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot13 Bupivacaine 5mg/ml -20ml
Flakon/
Ampule 9,153 291.8700 291.86

Lot14 Caffeine + sodium
benzoate

20%-1ml
Flakon/
Ampule 1,680

48.6000 48.6

Lot17 Chlorpromazine 50mg/2ml
Flakon/
Ampule 6,589 54.0000 54

Lot31 Lidocaine 20 mg/ml-50 ml
Flakon/
Ampule 27,095

154.4400 154.44

3. Shoqeria CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane,
Kashar,Kthesa e Kamzes, Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë
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mbikalimit, për ofertat e paraqitura për Lot28 Levocarnitine, me çmim për njësi
5.8 (pesë pikë tetë) lekë pa TVSH.

4. Shoqeria Delta Pharma - AL Shpk me NIPT K62202046U Adresa : Tirane, Rruga
”Him Kolli”, Pallati i Ri Nr. 25, hyrja 1, për oferten e paraqitur për Lot24
Escitalopram 20 mg me çmim për njësi 24.55 (njëzet e katër pikë pesëdhjetë e
pesë) lekë pa TVSH.

5. Shoqeria Florfarma Shpk me NIPT K21405004T Adresa : Tirane, Rr” Qazim
Vathi” Nr.72, për oferten e paraqitur për Lot3 Sodium lactate + Sodium chloride +
Potassium chloride + Calcium chloride dihydrate dhe Lot7 Pancuronium bromide
4 mg - 2 ml me vlerë në total 297.1 (dyqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë një) lekë pa
TVSH, respektivisht me çmime për njësi sipas loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot3 Sodium lactate +
Sodium chloride +
Potassium chloride +
Calcium chloride
dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule 292,210

81.1788 81.1

Lot7 Pancuronium
bromide

4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 42,106 216.0000 216

6. Shoqeria Intermed Shpk me NIPT J71424020D Adresa : Tirane, Rr ”Ismail
Qemali” 12/1, për oferten e paraqitur për Lot18 Choline alfoscerate 1 gr me çmim
për njësi 275 (pesëmbëdhjetë pikë katër) lekë pa TVSH.

7. Shoqeria LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7 RrA.Goga 800,
për ofertat e paraqitura për Lot1 Human Coagulation Factor VIII, Lot8
Vecuronium bromide, Lot25 Flumazenil dhe për Lot26 Ketamine me vlerë në
total 3846.8466 (tre mijë e tetëqind e dyzet e gjashte.8466) lekë pa TVSH,
respektivisht me çmim për njësi sipas loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot8 Vecuronium
bromide

10 mg/ml
Flakon/
Ampule 5,220 1,371.7890 1371.789

Lot25 Flumazenil
0.1mg/ml-
5 ml

Flakon/
Ampule 465 1,249.2036 1249.2036

Lot26 Ketamine 50mg/ml
Flakon/
Ampule 557 1,225.8540 1225.854

8. Shoqeria Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull
Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, për ofertat e paraqitura për Lot22 Diazepam 10
mg/2ml dhe për Lot32 Metamizole sodium 1 gr/2 ml me vlerë në total 37.3
(tridhjetë e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH, respektivisht me çmim për njësi sipas
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loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot22 Diazepam 10
mg/2ml

10 mg/2ml
Flakon/
Ampule

395,494
15.1200 15.1

Lot32 Metamizole
sodium 1 gr/2 ml

1 gr/2 ml
Flakon/
Ampule

287,024
22.2697 22.2

9. Shoqeria Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore
Autostrada Tirane-Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades), për ofertat e
paraqitura për Lot4 Zoledronic Acid dhe për Lot35 Midazolam me vlerë në total
4009 (katër mijë e nëntë) lekë pa TVSH, respektivisht me çmim për njësi sipas
loteve :

Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Sasia e
pritshme
sipas loteve
ne total per
12 muaj

Fond Limit
per Njesi

Oferta

Lot4 Zoledronic Acid 4mg/ 5ml
Flakon/
Ampule

800
8,187.3714

3895

Lot35 Midazolam 15 mg/3 ml
Flakon/
Ampule

17,133
121.1751 114

10. Shoqeria TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar
Autostrada Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe, për ofertat e paraqitura për
Lot 6 Diclofenac 75 mg/3ml me origjinat KRKA/Slloveni dhe Hemofarm /Serbi me
cmim për njësi 23.7 (njëzet e tre pikë shtatë) lekë pa TVSH.

11. Bashkimi i Operatoreve LEKLI Shpk me NIPT J81624501L Adresa : Durres, L.7
RrA.Goga 800 dhe Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane,
Farke, Mjull Bathore, Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG me perfaqesues Lekli
Shpk për oferten e paraqitur për Lot 1 Human Coagulation Factor VIII me cmim
për njësi 31.5111 (tridhjete e nje.5111) lekë pa TVSH.

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per te gjithe lotet e tjera ku ka ofertues është bërë në datë 26.03.2018

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

Konceptoi : J.Seferi
S.Zekaj

Datë : 11.04.2018
Kopje : 3 (tre)
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